АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014

                 № 1400

              г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.05.2014 № 573

В связи с изменениями, произошедшими в структуре субъектов системы профилактики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.11.2014  № 1400
Изменения,

вносимые в приложении № 2 к постановлению Администрации города

от 06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних
 и защите их прав при Администрации города»
1. Изложить должности членов комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при Администрации города в следующей редакции:

1.1 Нечепуренко Татьяны Ивановны – «начальник Управления социальной защиты населения Администрации города»;

1.2 Тещенкова Максима Васильевича – «начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску».

2. В позиции «Назарова Инна Владимировна» фамилию «Назарова» заменить на «Семихова».

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов